

KMDL-251/13/2020

Kraków, 12 listopada 2020 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy postępowania: Dostawa sprzętu informatycznego oraz licencji oprogramowania biurowego dla Kolei Małopolskich sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ul. Raclawicka 56/416, 30-017 Kraków.

Spółka „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o., zwana dalej Zamawiającym, informuje, że do Firmy wpłynął wniosek od Wykonawców z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania do Opisu Przedmiotu Zamówienia postępowania KMDL-251/13/2020. Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań i odpowiedzi, bez podawania źródeł zapytania.

1 Pytanie

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie pierwsze z dnia 9.11.2020 zrobił literówkę.

Wykonawca zapytał, czy Zamawiający dopuści wymiary monitora 554x383x240, natomiast Zamawiający odpowiedział, że dopuszcza monitor o wymiarach 554x338x240.

Bardzo proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści monitory o wymiarach 554x383x240.

Odpowiedź/ sprostowanie wcześniejszej odpowiedzi na pytanie:

Zamawiający dopuści monitory o wymiarach 554x383x240.

2 Pytanie

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi do postępowania na zakup sprzętu komputerowego:

Cześć G UPS 1 szt

Zaakceptują Państwo moc zasilacza

max . moc to 1600VA ?

Odpowiedź:

Zamawiający określił w minimalnych parametrach moc 1500VA, więc zaakceptuje max moc 1600VA, gdyż jest to parametr większy (lepszy) od minimalnie określonego.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Warchał